

باسمه تعالی		
آموزش و پرورش منطقه ده		
(مهر آموزشگاه)		
نام:	دبیرستان دوره دوم هوشمند دخترانه دکتر ترابی (غیر دولتی)	
نام خانوادگی:	امتحانات نوبت اول	
نام درس: دین و زندگی ۳	پایه: دوازدهم	
ساعت شروع: ۸ صبح	مدت امتحان: دقیقه	
تاریخ امتحان: ۹۹/۱۰/	شماره صدلی:	
امضاء مصحح:	نمره به حروف:	نمره به عدد:
ردیف	صفحه: ۱	
نمره		

۲	<p>۱ آیه زیر را ترجمه کرده و پیام آن را بنویسید. قُلِ اللَّهُمَّ مَلِكُ الْمُلْكِ تُؤْتِي الْمُلْكَ مَنْ تَشَاءُ وَتَنْزِعُ الْمُلْكَ مِمَّنْ تَشَاءُ</p>
۰/۵	<p>۲ در چه صورت انسان نیاز به خدا را بیشتر احساس می‌کند و عجز و بندگی خود را بیشتر ابراز می‌نماید؟</p>
۰/۵	<p>۳ قرآن کریم کریم اخلاق، احکام و همه اعمال فردی و اجتماعی مؤمنان را در مدار چه امری قرار داده است؟</p>
۰/۵	<p>۴ اعتقاد به این امر که انسان می‌تواند مستقل از خداوند امور را تدبیر کند، دچار کدام شرک شده است؟</p>
۰/۵	<p>۵ معنای إذن در امر توحید در ولایت چیست؟</p>
۰/۵	<p>۶ انسانی که خدا را اطاعت می‌کند و جهت زندگی خود را در تمام ابعاد خدا قرار داده است چنین انسانی به کدام توحید رسیده است؟</p>
۰/۵	<p>۷ برای اینکه عمل برای خداوند خالص شود لازم است در ابتدا اخلاص در چه امری تحقق یابد؟</p>
۰/۵	<p>۸ این سخن حضرت علی (ع) که می‌فرماید عقل سپهسالار لشکر خدای رحمان است به کدام یک از راه‌های تقویت اخلاص اشاره می‌کند؟</p>
۰/۵	<p>۹ «خداوند تنها مبداء جهان هستی است» این جمله بیانگر کدام توحید است؟</p>
۰/۷۵	<p>۱۰ سه مورد از ویژگی‌های جامعه موحد را بنویسید.</p>
۰/۷۵	<p>۱۱ ثمرات نیایش با خدا و یاری جستن از او چیست؟</p>

۱	۱۲ بنا به فرموده امام علی (ع) علت وجوب روزه بر مردم چیست؟
۰/۵	۱۳ اگر انسان در چه امری پیش رود به مرحله‌ای می‌رسد که دیگر فریب وسوسه‌ها و شیطان را نمی‌خورد و گرفتار دام‌های او نمی‌شود؟
۰/۵	۱۴ اگر کسی به دل به هوای نفس سپرده و او را معبود خود قرار دهد و یا در پی کسب رضایت قدرت‌های مادی و طاغوت‌ها برآید چنین شخصی گرفتار کدام شرک شده است؟
۰/۵	۱۵ رابطه خداوند با جهان تا حدی شبیه رابطه مولد برق با جریان برق است. این امر به کدام مرحله از نیازمندی جهان به خدا اشاره می‌کند؟
۱	۱۶ مهم‌ترین رکن یک جامعه چیست و توحید اجتماعی به چه معناست؟
۰/۵	۱۷ آنچه بر میزان اثرگذاری توحید عملی در انسان تأثیر دارد چه امری است؟
۰/۵	۱۸ لازمه شناخت هر چیزی چیست؟ و عدم توانایی درک چیستی خداوند معلول چیست؟
۱	۱۹ اینکه «هرگونه تصرف بر جهان حق و شایسته اوست» و «خداوند تنها مبداء جهان است» به ترتیب ناظر بر کدام بُعد از ابعاد توحید است؟
۰/۵	۲۰ اداره جهان و هدایت این مجموعه هدفمند به سوی مقصدی که برایش مقدر شده است بیانگر کدام توحید است؟
۱	۲۱ ریشه بت‌پرستی و شرک جدید چیست؟
۱	۲۲ صحت و درستی عمل انسان مؤمن به چه عواملی بستگی دارد؟ فقط نام ببرید.
۰/۵	۲۳ کدامیک از موارد زیر از جمله میوه‌های درخت اخلاص نیست؟ الف) دستیابی به درجاتی از حکمت <input type="checkbox"/> ب) افزایش معرفت نسبت به خداوند <input type="checkbox"/> ج) نفوذناپذیری در برابر وسوسه‌های شیطان <input type="checkbox"/> د) دریافت پاداش‌های وصف ناشدنی <input type="checkbox"/>